
Vlen 12 - 22 nëntor

Zbuloni përsosmërinë e zërit dhe 
ngjyrave të pajisjeve të mençura.

Jeto më mirë, çdo ditë.



869 €
56.6 €
x12muaj679 €

SMART TV
4K ULTRA HD
α5 GEN 2 INTELLIGENT 
PROCESSOR
WEBOS THINQ AI / WI-FI
ACTIVE HDR
DVB-C/T2/S2
2 VITE GARANCION

TV LED 65UP76703LB

55”
65”

MODEL 
I RI

Përmirësoni gjithçka që shihni dhe dëgjoni.
Procesori heq zhurmën nga përmbajtja e videos 

dhe krijon ngjyra dhe kontrast më të gjallë.



459 €
559 €

38.3 €
x12muaj

50”

499 €
619 €

41.6 €
x12muaj

SMART TV
4K ULTRA HD
α5 GEN 2 INTELLIGENT 
PROCESSOR, WEBOS 
THINQ AI, WI-FI, ACTIVE 
HDR, DVB-C/T2/S2
2 VITE GARANCION

TV LED 55UP75003LF

55”

SMART TV
4K ULTRA HD
2200 HZ PQI 
TIZEN 5.0, HDR
DVB T2/C/S2
2 VITE GARANCION 549 €

649 €
45.8 €
x12muaj

TV LED UE50AU8072UXXH

TV LED 50UP75003LF

SMART TV
4K ULTRA HD
α5 GEN 2 INTELLIGENT 
PROCESSOR
WEBOS THINQ AI
WI-FI / ACTIVE HDR
DVB-C/T2/S2
2 VITE GARANCION

50”

699 €
949 €

58.3 €
x12muaj

NANOCELL TV
4K ULTRA HD
α5 GEN 2 INTELLIGENT 
PROCESSOR, WEBOS 
THINQ AI, WI-FI, ACTIVE 
HDR, DVB-C/T2/S2
2 VITE GARANCION

TV LED 55NANO803PA
+ Magic Remote

55”



899 €

1999 €

1199 €

2599 €

74.9 €
x12muaj

166.6 €
x12muaj

TV OLED 48A13LA 
+MAGIC REMOTE

TV OLED 65C12LA 
+MAGIC REMOTE

48”

65”

OLED TV
4K ULTRA HD
WEBOS THINQ AI, 
WI-FI / CINEMA HDR
α7 GEN 2 INTELLIGENT 
PROCESSOR / DVB-C/T2/S2
2 VITE GARANCION

OLED TV 
4K ULTRA HD / WEBOS 
THINQ AI / WI-FI
CINEMA HDR 
α9 GEN 2 INTELLIGENT 
PROCESSOR
DVB-C/T2/S2
2 VITE GARANCION

1599 €
2099 €

133.3 €
x12muaj

OLED TV
HDR10, HLG
DOLBYVISION
4K HDR PROCESSOR X1 
EXTREME, DVB-T2/C/S2
2 VITE GARANCION

TV OLED XR55A80JCEP

55”

SMART TV
4K ULTRA HD
2000 HZ PQI
TIZEN 5.0, HDR
DVB T2/C/S2
2 VITE GARANCION 1049 €

1349 €
87.4 €
x12muaj

TV LED UE75AU7172UXXH

75”



Fuqia: 120W
Numri kanaleve: 2.0ch 
Bluetooth
OPTICAL; HDMI 
1 VIT GARANCION

Fuqia: 300 W 
Numri kanaleve: 2.1CH
Bluetooth
WIRELESS SUBWOOFER 
1 VIT GARANCION

ZMADHUES ZËRI  HTSF150 ZMADHUES ZËRI SN4119 € 229 €
9.1  €
x12muaj

14.9 €
x12muaj109 € 179 €

Fuqia: 410W
Numri kanaleve: 2.1CH
Bluetooth
WIRELESS SUBWOOFER 
1 VIT GARANCION

BLUETOOTH, 
MEGABASS,  
CD, USB 
1 VIT GARANCION

ZMADHUES ZËRI HW-A550/EN ZMADHUES ZËRI I LËVIZSHËM  
MHCV13249 € 299 €

19.1 €
x12muaj

20.8 €
x12muaj229 € 249 €



99 €
119 €

8.3 €
x12muaj

Kamera: 12 MP 
Front: 5 MP
Memorje: 32 GB 
RAM: 2 GB
Bateria: 5000 mAh
Android 10.0 
1 VIT GARANCION

REDMI 9A 

6.53”

249 €
279 €

20.8 €
x12muaj

Kamera: 64 MP 
Front: 13 MP
Memorje: 128 GB 
RAM: 6 GB
Bateria: 5000 mAh
Android 11 
1 VIT GARANCION

REDMI NOTE 10S

6.43”

399 €
449 €

33.3 €
x12muaj

Kamera: 64 MP 
Front: 20 MP
Memorje: 128 GB 
RAM: 8 GB
Bateria: 4250 mAh
Android 11 
1 VIT GARANCION

MI 11 LITE 5G

6.55”

Kamera: 64 MP  
Front: 16 MP
Memorje: 64 GB  
RAM: 6 GB
Bateria: 5020 mAh
Android 10.0 
1 VIT GARANCION

REDMI NOTE 9 PRO 

229 €
269 €

19.1 €
x12muaj

6.67”



149 € 549 €
169 € 699 €

12.4 €
x12muaj

45.8 €
x12muaj

779 €
929 €

64.9 €
x12muaj

Kamera: 12 MP 
Front: 10 MP
Memorje: 128 GB 
RAM: 8 GB
Bateria: 4000 mAh
Android 11 
2 VITE GARANCION

GALAXY S21

Kamera: 12 MP 
Front: 32 MP
Memorje: 128 GB 
RAM: 6 GB
Bateria: 4500 mAh
Android 10.0 
2 VITE GARANCION

GALAXY S20 FE

Kamera: 12 MP  
Front: 10 MP
Memorje: 128 GB  
RAM: 8 GB
Bateria: 3300 mAh
Android 11 
2 VITE GARANCION

GALAXY Z FLIP3

1029 €
1099 €

85.8 €
x12muaj

Kamera: 48 MP 
Front: 8 MP
Memorje: 32 GB 
RAM: 3 GB
Bateria: 5000 mAh
Android 11 
2 VITE GARANCION

GALAXY A12 

6.5”
6.5”

6.2”

6.7”



449 €
519 €

37.4 €
x12muaj

Memorje: 64 GB  
RAM: 4 GB
Bateria: 10090 mAh 
Android 11 
2 VITE GARANCION

TABLET S7 FE  

79 €
99 €

6.6 €
x12muaj

Memorje: 16 GB  
RAM: 1 GB
Bateria: 3590 mAh
Android v9.0 
2 VITE GARANCION

TABLET M7 

179 €
209 €

14.9 €
x12muaj

Memorje: 32 GB  
RAM: 3 GB
Bateria: 7040 mAh 
Android 10.0 
2 VITE GARANCION

TABLET A7

10.4”

155 €
199 €

12.9 €
x12muaj

Memorje: 32 GB  
RAM: 2 GB
Bateria: 4850 mAh 
Android v9.0 
2 VITE GARANCION

TABLET M10 LTE 

10.1”

12.4”

7.0”



1199 € 1349 €
1249 € 1479 €

99.9 €
x12muaj

112.4 €
x12muaj

299 €
329 €

24.9 €
x12muaj

AMD 3020E   
RAM 4GB, SSD 256GB
AMD Radeon Graphics
FreeDOS
1 VIT GARANCION

Intel Core i3-1005G1  
RAM 8 GB, SSD 256GB
Intel UHD Graphics
FreeDOS
1 VIT GARANCION

LAPTOP 255 G8 LAPTOP 250 G7

15.6”

419 €
499 €

34.9 €
x12muaj

15.6”

Ekrani: 12.9” 
Memorje: 128 GB 
Apple M1 chip
1 VIT GARANCION

Ekrani: 13.3” 
Memorje: 256 GB 
Apple M1 chip
1 VIT GARANCION

IPAD PRO
MACBOOK PRO



49 €
59 €

4.1 €
x12muaj 85 €

99 €
7.1 €

x12muaj

Teknologjia: Inkjet
Ngjyrat: Black / Colour
Rezolucioni: up to 1200 x 
1200 DPI 
1 VIT GARANCION

Teknologjia: Laser
Ngjyrat: Toner / Black
Rezolucioni: up to 1200 x 
1200 DPI
1 VIT GARANCION

PRINTER DESKJET AIO 2320 PRINTER LASER 107A 

145 € 199 €
179 € 249 €

12.1 €
x12muaj

16.6 €
x12muaj

PRINTER AIO LASERJET  
MFP M130A

PRINTER AIO LASERJET 
3025NI WIRELESS

Kategoria: All in one
Teknologjia: Laser
Ngjyrat: Toner / Black
Rezulucioni: 600 x 600 
deri 1200 x 1200 DPI
1 VIT GARANCION

Kategoria: All in one
Teknologjia: Laser
Ngjyrat: Toner / Black
Rezolucioni: up to 1200 x 
1200 DPI
1 VIT GARANCION



Bluetooth v5.2
Accelerometer, Gyro, 
Infrared, Hall, Touch, 
Grip, VPU
Active Noise Canceling 
2 VITE GARANCION

Bluetooth v5.0
Accelerometer, Gyro, 
Infrared, Hall, Touch, 
Grip, VPU 
2 VITE GARANCION

KUFJE SM-R177NZKAEUG  
BUDS 2 KUFJE BUDS LIVE 

SM-R180NZKAEUG

119 €

199 € 329 €

169 €
169 €

399 € 429 €

219 €
9.9 €

x12muaj

16.6 €
x12muaj

27.4 €
x12muaj

14.1 €
x12muaj

SMARTWATCH 
SM-R830NSKASEE

SMARTWATCH 
SM-R850NZDAEUF

Sistemi operativ: Tizen 
4.0
Memorie e brendshme: 
4 GB, 0.75 GB RAM 
Rezolucioni: 360 x 360 
pixels
2 VITE GARANCION

Sistemi operativ: Tizen 
5.5
Memorie e brendshme: 
8 GB, 1 GB RAM 
Rezolucioni: 360 x 360 
pixels
2 VITE GARANCION



16.49
 €

37.99
 €

25.99
 €

20.99 €

44.99 €

32.99 €
1.4 €

x12muaj

3.2 €
x12muaj

2.2 €
x12muajKUFJE BH203

1 VIT GARANCION

KUFJE WHCH510B
1 VIT GARANCION

KUFJE  WH1000XM3B
1 VIT GARANCION

KUFJE TONES
1 VIT GARANCION

299 €
339 €

24.9 €
x12muaj



WIRELLESS EXTENDER 
MW300RE
1 VIT GARANCION 11.99

 € 1.0 €
x12muaj

16.99 €

10.99
 € 0.9 €

x12muaj

14.99 €
ROUTER WIRELESS  
MW305R
1 VIT GARANCION

16.99
 € 1.4 €

x12muaj

21.99 €
WIRELESS EXTENDER  
TL-WA850RE
1 VIT GARANCION

13.99
 € 1.2 €

x12muaj

19.99 €
ROUTER MULTI-MODE  
TL-WR844N
1 VIT GARANCION



11.99
 €

29.99
 €

21.99
 €

27.99
 €

1.0 €
x12muaj

2.5 €
x12muaj

1.8 €
x12muaj

2.3 €
x12muaj

15.99 €

36.99 €

28.99 €

34.99 €

MAUS 200 BLACK
1 VIT GARANCION

TASTIERË + MAUS 300 BLACK
1 VIT GARANCION

TASTIERË + MAUS 510
1 VIT GARANCION

MAUS OMEN BLACK
1 VIT GARANCION



21.99
 € 47.99

 €1.8 €
x12muaj

4.0 €
x12muaj

27.49 € 59 €
KUFJE 100 SILVER
1 VIT GARANCION

KUFJE H300 BLACK
1 VIT GARANCION

31.99
 € 2.7 €

x12muaj

39.99 €
ÇANTË PËR LAPTOP GAMING  
LITE GM1720PE 17” BLACK18.99

 € 1.6 €
x12muaj

24.99 €
ÇANTË PËR LAPTOP CLASSIC 
15.6’’



7.99
 € 16.99

 €

20.99
 €

19.99
 €

25.99
 €

0.7 €
x12muaj

1.4 €
x12muaj

1.8 €
x12muaj

1.7 €
x12muaj

2.2 €
x12muaj

10.99 € 19.99 €

27.99 € 34.99 €

25.99 €

KUFJE EO-IA500BBEGWW 3.5MM 
BLACK
1 VIT GARANCION

KUFJE USB TYPE-C BLACK 
EO-IC100BBEGEU
1 VIT GARANCION

MBUSHËS EP-TA220NBEGEU 
15W/35W BLACK
1 VIT GARANCION

MBUSHËS WIRELESS WHITE 
EP-P1300BWEGEU
1 VIT GARANCION

MBUSHËS EP-P4300TBEGEU 
WIRELESS DUO BLACK
1 VIT GARANCION

MBUSHËS EP-L5300XBEGEU 
15W/45W BLACK
1 VIT GARANCION

39.99
 € 3.3 €

x12muaj

49.99 €



Dyqanet NEPTUN mbajnë të drejtën për ndryshim të çmimeve. Nuk mbajmë përgjegjësi për 
gabime eventuale shtypi dhe ju kërkojmë falje për keqkuptimet e mundshme. 
Fotografitë janë marrë nga prodhuesi dhe mund të ndryshojnë për disa modele. Sasitë e 
produkteve të broshurës nuk janë të pakufizuara dhe si rezultat i shitjeve mund të mbarojnë!

*çmimet haPPy vlejnë vetëm për anëtarët e programit haPPy

Lagjja Marigona, Preoc
Tel: +381 38 714 444;
Tel: +381 38 715 555    

ELEKTRO-SERVIS
KOSOVA

PEJË  
Rr.Bekim Berisha – Abeja 

Tel: 044 193 861

LIPJAN
Rr. Avdi Kelmendi 
Tel: 045 999 520

ROYAL MALL
Rruga B, Prishtinë 
Tel:  045 933 626

VUSHTRRI
Rr. Rrustem Hyseni 
Historiani (Te rrethi) 

Tel: 045 970 800

FUSHË KOSOVË  
Zona Industriale 

(Qendra tregtare TED)
Tel: 045 434 448

GJILAN 
Rr. Lidhja e Prizrenit 

(afer Viva Fresh Store) 
Tel: 045 308 212

PRIZREN  
Rr.Tirana 

Tel: 045 322 767

KLINË 
Rr. Abedin Rexha 

(Afër S.Policor) 
Tel: 044 137 688

PRISHTINË 
Albi Mall, Veternik
Tel: 044 193 489 

MITROVICË 
Rr. Bislim Bajgora 

(Lux Mall) 
Tel: 045 990 027

PODUJEVË  
Magjistralja Prishtinë - 

Podujevë 
Tel: 046 600 011

GJAKOVË  
B&M Electronics 

Rr. Tirana, 
Tel: 045 286 889

FERIZAJ
Rr. Ahmet Kaqiku

(Ferizaj Retail Village) 
Tel: 045 286 887

SUHAREKË 
Rr. Tranziti (Autostrada: 

Prishtinë - Prizren) 
Tel: 045 204 710

Merr produktet që të 
bëjnë të lumtur.

/NeptunKosovainfo@neptun-ks.com www.neptun-ks.com /NeptunKS


